Ortschaftsrat Weißandt-Gölzau **über**Stadt Südliches Anhalt

Südliches Anhalt, den 10.02.2016

Bekanntmachungsvermerk:

Standort des Schau	Bushaltes () OT Weißa neben der () OT Weißa () OT Klein-\ () OT Gnets () OT Gnets	indt-Gölzau, Hauptstraße 40, neben der telle indt-Gölzau, gegenüber Hauptstraße 28, Bushaltestelle indt-Gölzau, Gnetscher Straße 1 Weißandt, Dorfstraße 4 ch, Dorfstraße 26 ch, am Feuerwehrgerätehaus ch, An der Dorfstraße Nr. 13
ausgehängt am:		von:
abgenommen am:		von:

BEKANNTMACHUNG

Am <u>Dienstag, dem 23.02.2016 um 18:00 Uhr,</u> findet im Gemeindebüro der Ortschaft Weißandt-Gölzau, Hauptstraße 31 eine öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Weißandt-Gölzau statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 6. Information der Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 7. Einwohnerfragestunde
- 8. Stellungnahme der Stadt Südliches Anhalt gemäß § 36 Baugesetzbuch zu dem Bauantrag "Teilüberdachung Schießstand" am "Cösitzer Weg" im Ortsteil Weißandt-Gölzau der Stadt Südliches Anhalt
- 9. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)

10. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B: Nichtöffentlicher Teil

- 11. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 12. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 13. Information der Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- Beratung zur Übertragungs- und 1. Nachtragsvereinbarung zum Vertrag über die Nutzung von Flächen zur Erschließung des "Windparks Weißandt-Gölzau"
- Beratung zur 1. Nachtragsvereinbarung zum Gestattungsvertrag für notwendige Wegerechte mit der WSB Windpark Weißandt-Gölzau GmbH & Co. KG
- Beratung zur 1. Nachtragsvereinbarung zum Gestattungsvertrag für notwendige Kabelrechte mit der WSB Windpark Weißandt-Gölzau GmbH & Co. KG
- 17. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 18. Schließung der Sitzung

gez. Scheller	begl. Tellensky
Vorsitzende	Verwaltungsangestellte